[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	21 октября 2021 года
	№
	42/5

	О передаче в собственность города Москвы из муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве движимого имущества – системы наружного освещения благоустроенных территорий парка в поселке Марьино (I этап) и парка Березовая роща (дер. Филимонки, вблизи д. 9)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Филимонковское в городе Москве,
Совет депутатов ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Передать в собственность города Москвы из муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве движимого имущества – системы наружного освещения благоустроенных территорий парка в поселке Марьино (I этап) и парка Березовая роща (дер. Филимонки вблизи д. 9), согласно перечню (приложение).
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Филимонковское для фактического исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 21 октября 2021 года № 42/5
Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Филимонковское в государственную собственность города Москвы
	№ П/П
	Адрес
	Наименование движимого имущества
	Единица измерения
	Количество

	Парк в поселке Марьино (I этап)

	1
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д.22
	Автоматизированный пункт питания наружного освещения, АППНО-8.0

	шт.
	1

	2
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Шкаф управления наружным освещением ШУНО-СС.02.РВ.1К

	шт.
	7

	3
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Опора увеличенного диаметра SP-9-5 М, фланцевая, коническая, оц. RAL 9011

	шт.
	79

	4
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Опора  увеличенного диаметра SP-9-5, фланцевая, коническая, оц. RAL 9011

	шт.
	17

	5
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Торшер высотой 0,9м "Тор" 5Вт, LED, 2700 K

	шт.
	176

	6
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Светильник Стрит S LED 56 Вт, 2700 К, DIM NEMA, RAL 9011

	шт.
	98

	7
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Кабель ВБбШв 4х6

	метр
	2448

	8
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Кабель ВБбШв 4х16

	метр
	1756

	9
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Кабель ВБбШв 4х25

	метр
	723

	10
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Кабель ВБбШв 4х50

	метр
	512

	11
	г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, вблизи д. 22
	Шкаф распределительный   ВРУ

	шт.
	1

	Парк Березовая Роща (дер. Филимонки вблизи д. 9)

	12
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Шкаф ШУНО-СС.02.РВ.1К

	шт.
	1

	13
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Шкаф распределительный ВРУ
	шт.
	1

	14
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Опора увеличенного диаметра SP-9-5 М, фланцевая, коническая, оц. RAL 8019
	шт.
	20

	15
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Опора  увеличенного диаметра SP-9-5, фланцевая, коническая, оц. RAL 8019

	шт.
	7

	16
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Опора складывающаяся SP-6-8 круглоконическая фланцевая, оц. RAL 8019

	шт.
	6

	17
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Торшер высотой 0,9м "Тор" 5Вт, LED, 2700 K

	шт.
	133

	18
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Светильник Street S LED 56 Вт, 2700 К, DIM NEMA, RAL 8019

	шт.
	33

	19
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Прожектор Триос-1 175 Вт, оптика PFA/ тепло-белая цветность

	шт.
	12

	20
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Кабель ВБбШв 4х6

	метр
	2400

	21
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Кабель ВБбШв 4х16

	метр
	742

	22
	г. Москва, поселение Филимонковское, п. Филимонки, вблизи д. 9
	Кабель ВБбШв 4х25

	метр
	453